PAGE
2

                                                            [image: image1.png]

                                           ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от ________________                                          №______________

станица Запорожская
Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования
земельного участка и (или) объекта капитального строительства
          В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства, во исполнение статей 8.1 и 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах реализации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением главы администрации Краснодарского края от  24 апреля 2008 года № 298-р «О мерах по реализации  административной реформы  в  муниципальных  образованиях  Краснодарского края», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» согласно приложению.

        2. Обнародовать настоящее постановление.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского А.Б. Костина

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорого
  ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от

   №

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования

земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

Проект подготовлен и внесен:

Инженер по архитектуре и градостроительству

Запорожского сельского поселения

Темрюкский район                                                                                 Н.А.Ляшенко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

Запорожского сельского поселения                                                    А.Ю.Яковлева

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                А.Б.Костин
Эксперт по юридическим вопросам

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.Л.Иванова